平成23年8月3日

各  位

会  社  名  東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者   代表取締役社長 畑中 誠
コード番号   ８８０４   東証第１部

                           問合せ先       広報IR室長   稲田 史夫

（ ＴＥＬ  (０３)３２７４-１９８４ ）

平成23年12月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成23年8月3日開催の取締役会において、下記のとおり1株当たり配当予想について修正することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記
１． 配当予想修正の内容

   １株当たり配当金

基   準   日 第2四半期末 期   末 年   間

前  回  予  想 4円00銭 8円00銭

今回修正予想 （未 定） （未 定）

当  期  実  績 0円00銭

前  期  実  績

（平成22年12月期）
4円00銭 4円00銭 8円00銭

２．配当予想修正の理由

わが国の経済は 3 月 11 日に発生した東日本大震災の影響により生産活動が低下し、個人消費も落ち込むなど

大きな影響を受けました。不動産業界においても、賃貸オフィス市場における賃料水準の下落傾向の継続、分譲

住宅市場における購入マインドの低下及び不動産投資市場における取引の一時的な停滞など厳しい事業環境が続

きました。
現在は震災直後の混乱からは脱しつつあるものの、原発事故に伴う電力不足、海外経済の下振れ懸念、円高、

原油高などにより、当社を取り巻く事業環境が一層不透明感を増しておりますので慎重に事業を遂行してまいり

たいと考えております。
当社としては、通期業績予想の達成に向けて鋭意取り組んでおりますが、現下の情勢に鑑み、平成23年12月

期の中間配当の実施を見送らせて頂くとともに、期末配当予想については状況を注視のうえ、決定次第公表する

こととし、現時点では未定とさせて頂きます。

以 上